
Oncology インターネット講演会のお知らせ 子宮頸癌

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「Cervical Cancer Seminar in 長崎」を
開催させて頂く運びとなりました。 つきましては、ご多用とは存じますが、
ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

 当⽇はお弁当を用意しております。つきましては先生ご所属のご施設のルール・院内規定等をご確認のうえ、必要な⼿続き等がありましたら
お取りくださいますようお願い申し上げます。

 先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社・共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

 当会は講演・質疑ともにWEBでのLive配信をいたします。

日時：2023年2月8日（水）18:30～19:30

共催：長崎産科婦人科学会・長崎県産婦人科医会 ／

Cervical Cancer Seminar in 長崎 のお知らせ

座 長 三浦 清徳 先生
長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

馬場 長 先生
岩手医科大学 産婦人科学講座 教授

演 者

会場：ザ・グローバルビュー長崎 3階 アメジスト
長崎県長崎市宝町２−２６ ☎095-821-1111

「婦人科がん治療のチェックポイント」



Oncology インターネット講演会のお知らせ 子宮頸癌

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「Cervical Cancer Seminar in 長崎」を
開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多用とは存じますが、
ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

 本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。
 事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。
 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

 ご視聴にはExpress mailによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
 本会におきまして旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
同社の個人情報の取扱いについては https://www.msdprivacy.com/jp/jp/をご参照ください。

日時：2023年2月8日（水）18:30～19:30

共催：長崎産科婦人科学会・長崎県産婦人科医会 ／

Cervical Cancer Seminar in 長崎 のお知らせ

座 長 三浦 清徳 先生
長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

馬場 長 先生
岩手医科大学 産婦人科学講座 教授

演 者

Web配信（Live）

「婦人科がん治療のチェックポイント」

※ 本講演会へのWEB参加をご希望の方はこちらの2次元コードよりご登録ください。
• 参加にあたっては、事前の参加登録、ならびにMSD Connect会員登録および

弊社からのご案内メール（エクスプレス・メール）受信のご同意いただく必要がございます。
• ご参加参加登録期限：2023/02/02（木）



Oncology インターネット講演会のお知らせ 子宮頸癌

日時：2023年2月8日（水）18:30～19:30

共催：長崎産科婦人科学会・長崎県産婦人科医会 ／

Cervical Cancer Seminar in 長崎 のお知らせ

会場：ザ・グローバルビュー長崎 3階 アメジスト
長崎県長崎市宝町２−２６ ☎095-821-1111

講演会へのご参加希望の方へ

■本会場へのご参加の方

タクシーチケットのご⼿配をさせて頂きますので
1月31日(火)までに弊社 田中 までご連絡ください。

■WEBでご参加の方
別紙2次元コードでの事前登録、もしくは弊社 田中まで
ご連絡ください。

＜ご連絡先＞
MSD株式会社 田中 大祐（たなか だいすけ）
daisuke.tanaka@merck.com
080-6862-7877


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

